CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ XUẤT KHẨU LAO ĐỘNG
Họ Tên : ............................................................     Giới tính: Nam           Nữ

Ngày Sinh: ................/........./............... Chiều cao (cm):.............; Cân nặng (kg):............

Số CMND:.................................... Cấp ngày:........./........../...........Nơi Cấp:.....................

Số Hộ chiếu ( nếu có): ......................................................................................................

Nguyên quán: ....................................................................................................................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: .....................................................................................

Chỗ ở hiện nay: .................................................................................................................

Điện thoại di động: ..................................... Điện thoại người thân:.................................

Tình trạng hôn nhân :                   Đã lập gia đình                Độc thân

Tình trạng học vấn :     Cấp 1             Cấp 2          Cấp 3

Trình độ chuyên môn: Đại học            Cao đẳng                  Trung  cấp

                        Công nhân kỹ thuật     Lao động phổ thông             Khác

Chuyên ngành: ..................................................................................................................

Công việc đã làm: .............................................................................................................

Khả năng ngoại ngữ: ........................................................................................................

Nguyện Vọng thị trường làm việc: ...................................................................................

	Ngày đăng ký : ................/.........../.............
NGƯỜI ĐĂNG KÝ

image11.png